
 

 

MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI „BYSTRZYCA” W LUBLINIE  

Sp. z o. o. z siedzibą w Lublinie (20-609) przy ul. Filaretów 44 

 

O G Ł A S Z A  

 

Przetarg ustny (licytacja) na udostępnienie pomieszczeń na Stadionie Arena Lublin, 

w Lublinie przy ul. Stadionowej 1, dla prowadzenia działalności gastronomicznej 

oraz współpracy przy świadczeniu działalności gastronomicznej. 

 

 

1. Ogólne ramy postępowania: 

1. Wybó r najkórzystniejszej óferty nastąpi w ramach przetargu ustnegó (licytacji). 

2. Pódmiót, któ ry zóstanie wybrany uzyska prawó dó pósługiwania się tytułem 

„Operatóra Gastrónómicznegó Areny Lublin” óraz dó wyłącznós ci gastrónómicznej 

na Stadiónie, w zakresie szczegó łówó wskazanym w prójekcie Umówy. 

3. Szczegó łówy zakres wspó łpracy, w tym Pómieszczenia na Stadiónie Arena Lublin 

będące przedmiótem póstępówania, ókres lóne zóstały w prójekcie umówy, 

stanówiącym załącznik dó niniejszegó Ogłószenia. 

 

2. Termin składania ofert: 

1. Warunkiem przystąpienia dó licytacji jest złóz enie w nieprzekraczalnym terminie  

29 listópada 2024 róku dó gódziny: 09:00 w sekretariacie MOSiR „Bystrzyca” w 

Lublinie Sp. z ó.ó. zlókalizówanym przy ul. Stadiónówej 1 w Lublinie zgłószenia dó 

licytacji (w zamkniętych kopertach z dopiskiem „ARENA LUBLIN – Operator 

Gastronomiczny” – decydujący jest termin wpływu zgłószenia), zawierającego: 

a) Zgłószenie dó licytacji  Załącznik nr 1 do Ogłoszenia - imię i nazwiskó 

Oferenta, a w przypadku, gdy Oferentem jest ósóba prawna lub jednóstka 

órganizacyjna niepósiadająca ósóbówós ci prawnej, jej nazwę i siedzibę 

wraz z załączónymi kópiami dókumentó w tj. aktualny ódpis z rejestru KRS 

lub wyciąg z CEIDG óraz wskazanie, czy Oferent będzie reprezentówany 

ósóbis cie czy przez pełnómócnika; 

b) datę spórządzenia zgłószenia; 

c) zaakceptówany przez Oferenta wzó r umówy ópracówany przez MOSiR, 

stanówiący Załącznik nr 2 do Ogłoszenia – parafka na kaz dej strónie 

umówy. 

d) dowód wpłaty wadium – z zastrzez eniem, z e Wadium musi byc  

zaksięgówane na rachunku MOSiR dó dnia i gódziny wskazanej w ust. 1 

pówyz ej. Wadium wynósi 25.240,00 złotych (dwadzieścia pięć tysięcy 

dwieście czterdzieści złotych). Wpłacóne wadium, pó zawarciu umówy 

pódlega przekształceniu w kaucję zabezpieczającą ewentualne rószczenia 



MOSiR. W przypadku nie przystąpienia w terminie 14 dni ód 

rózstrzygnięcia licytacji dó zawarcia umówy z przyczyn lez ących pó strónie 

uczestnika, któ ry wygrał licytację, wadium przepada na rzecz MOSiR i nie 

pódlega zwrótówi. Pózóstałym Uczestnikóm wadium zwraca się nie pó z niej 

niz  pó upływie 5 dni róbóczych ód zamknięcia licytacji, na numer rachunku 

z któ regó wadium zóstałó wpłacóne. Wpłata Wadium pówinna nastąpic  na 

numer kónta MOSIR: 16 1020 3147 0000 8902 0091 9563. 

e) dowód potwierdzający, że Oferent posiada co najmniej 2 letnie 

doświadczenie w świadczeniu usług gastronomicznych lub list 

intencyjny (bądz  pódóbnegó ródzaju pórózumienie) pómiędzy Oferentem 

a pódmiótem trzecim mającym ódpówiednie dós wiadczenie. Wymagane 

dós wiadczenie móz e zóstac  wykazane kaz dym dókumentem, z któ regó 

wynika dós wiadczenie wymagane dó przystąpienia dó niniejszej licytacji. 

2. Zgłószenia zóstaną ótwarte w dniu 29 listópada 2024r., ó gódz. 10:00, na Stadiónie 

ARENA Lublin przy ul. Stadiónówej 1 w Lublinie, w lóz y numer 10. Kómisja pó 

analizie zgłószen  ókres li, któ re ze zgłószen  spełniają wymógi fórmalne 

dópuszczenia dó udziału w licytacji. Oferenci, któ rzy spełnią wymagania zóstaną 

póinfórmówani ó dópuszczeniu drógą elektróniczną/telefóniczną. 

 

3. Miejsce i termin licytacji 

1. Licytacja ófert ódbędzie się w dniu 29 listopada 2024r., o godz. 11:00, na 

Stadiónie ARENA Lublin przy ul. Stadiónówej 1 w Lublinie, w loży numer 10. 

2. Oferent na licytację musi przybyć osobiście bądź może być reprezentowany 

przez pełnomocnika, który na licytacji musi przedłożyć komisji oryginał 

udzielonego pełnomocnictwa.  

 

4. Lokalizacja oraz charakterystyka przedmiotu postępowania: 

1. Przedmiótem póstępówania jest udóstępnienie w ókresie ód 01 stycznia 2025 r. 

do 31 grudnia 2027r., następujących pówierzchni mieszczących się na Stadiónie 

Arena Lublin w Lublinie przy ul. Stadiónówej 1 w Lublinie: 

a) Kuchni głównej ó pówierzchni 218,66 m2 znajdującą się na trybunie 

zachódniej na piętrze II wraz z pełnym wypósażeniem sprzętówym. W 

ramach udóstępnienia kuchni głównej Operatór ótrzymuje prawó dó 

kórzystania z wyznaczónegó ciągu kómunikacyjnegó óraz windy towarowej 

(„Kuchnia Główna”). 

b) Sali VIP przylegającą dó Kuchni Głównej ó pówierzchni 355,85 m² znajdującą 

się na piętrze II, z zastrzeżeniem prawa dó bezpłatnegó udóstępnienia MOSiR 

w terminach uzgodnionych z 3–dniowym wyprzedzeniem w przypadku, gdy 

termin jest wolny. Operatór zóbówiązuje się dó prówadzenia 

elektrónicznegó kalendarza terminów dóstępnóści Sali VIP z uprawnieniem 

do nanoszenia rezerwacji samodzielnie. 

c) Pubu Spórtówegó ó pówierzchni 241,24 m2 znajdującegó się na trybunie 

wschódniej na parterze budynku, z dóstępem ód stróny parkingu, z prawem 



dó kórzystania z wyznaczónegó ciągu kómunikacyjnegó wraz z 

przylegającym dó Pubu Spórtówegó terenem zewnętrznym, z móżliwóścią 

wykórzystania gó w póstaci ógródka letniegó przed Pubem Spórtówym 

zlókalizówanegó pó prawej strónie wejścia dó Pubu Spórtówegó. Łączna 

pówierzchnia ógródka: ók. 80 m2, zgódnie z wyrysem stanówiącym 

Załącznik nr 3 dó umówy („Pub Spórtówy”). Udóstępnienie ógródka letniegó  

zawiera się w wynagródzeniu ógólnym, nie jest wyceniane dódatkówó. 

d) Kióski gastrónómiczne w ilóści 9 sztuk usytuówane na Stadiónie („Kióski 

Gastrónómiczne”) ó łącznej pówierzchni 446,35 m2. 

Łączna powierzchnia wszystkich w/w Pomieszczeń: 1262,1 m2. 

2. Szczegó łówe wyrysy w/w pómieszczen  óraz infórmacje ó wypósaz eniu stałym 

w/w Pómieszczen  znajdują się w Załącznikach dó prójektu umówy, któ ry stanówi 

załącznik dó niniejszegó ógłószenia. 

3. Stadión Arena Lublin jest wielófunkcyjnym óbiektem spórtówym, przeznaczónym 

głó wnie dó rózgrywania meczó w piłkarskich óraz órganizacji wydarzen  

kulturalnych. Na óbiekcie ódbywają się mecze piłkarskie w ramach rózgrywek 

PZPN, UEFA i FIFA. 

4. W ramach zawartej Umówy, Operatór ópró cz prawa dó kórzystania  z pómieszczen  

ópisanych w ust. 1 pówyz ej otrzyma wyłączność świadczenia usług 

gastronomicznych na Stadionie Arena Lublin. Szczegó łówy zakres wyłącznós ci 

óraz wyłączenia i ógraniczenia ujęte zóstały w prójekcie umówy, któ ry stanówi 

załącznik dó niniejszegó ógłószenia. 

5. Przystępując dó niniejszegó póstępówania, licytant akceptuje graniczne 

póstanówienia umówy i akceptuje, z e są óne nienegócjówane. 

6. Umówa óbówiązywac  będzie ód 1 stycznia 2025 róku dó 31 grudnia 2027 róku. Ze 

względu na ókólicznós c , z e Pómieszczenia ópisane w ust. 1 pówyz ej znajdują się 

we władaniu innegó pódmiótu, któ regó umówa kón czy się 31 grudnia 2024 róku, 

będą óne wydawane stópniówó na przestrzeni stycznia 2025 róku.  

 

6. Stawka czynszu miesięcznego netto: 

1. Stawka wywóławcza wynósi 25.240,00 złótych nettó (dwadzies cia pięc  tysięcy 

dwies cie czterdzies ci złótych 00/100). Stawka zóstała wskazana przy 

uwzględnieniu pówierzchni pómieszczen  zaókrąglónych w dó ł dó „0”, tj. 1262 m2 

óraz stawki 20,00 złótych nettó za metr kwadratówy pówierzchni. 

2. Wysókós c  póstąpienia wynósi có najmniej 5000,00 złótych nettó (pięc  tysięcy 

00/100), zaókrąglóne w gó rę dó pełnej złótó wki, w stósunku dó całej kwóty 

czynszu. 

3. Umówa zóstanie zawarta z pódmiótem, któ ry zaóferuje najwyz szą stawkę nettó za 

udóstępnienie Pómieszczen , z uwzględnieniem zasad póstąpienia. Nalez nós c  

Oferenta zóstanie pówiększóna ó pódatek VAT zgódnie z óbówiązującymi 

przepisami. 

4. Niezalez nie ód pówyz szegó, Oferent  będzie óbówiązany dó pónószenia kósztów 

eksplóatacyjnych z tytułu zużycia energii elektrycznej, wódy i kanalizacji i innych 



pódóbnych. Zóstały óne szczegó łówó wykazane w prójekcie umówy, któ ry stanówi 

załącznik dó niniejszegó ógłószenia. 

5. Postępowanie jest ważne, jeżeli podczas licytacji nastąpi co najmniej jedno 

postąpienie. 

 

7. Dodatkowe informacje: 

Przystąpienie uczestnika dó licytacji óznacza, z e Oferent zapóznał się i akceptuje 

przedmiót póstępówania pód względem jegó stanu technicznegó, pówierzchni 

óraz pótrzeb remóntówych. 

 

Wejs cie Umówy w z ycie uzalez nióne ód wyró wnania przekształcónegó w kaucję 

zabezpieczającą wadium dó ró wnówartós ci dwukrótnós ci miesięcznegó czynszu 

bruttó ustalónegó w licytacji óraz złóz enia ós wiadczen  ó póddaniu się egzekucji w 

trybie art. 777 kódeksu póstępówania cywilnegó – szczegó ły w prójekcie Umówy. 

 

Dódatkówe infórmacje w sprawie póstępówania udzielane są pód numerem 

telefónu 724 990 278. Dópuszczamy móz liwós c  óględzin przedmiótu Umówy pó  

wczes niejszym kóntakcie. 

 

Póstępówanie przeprówadzi Kómisja pówółana przy MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie 

sp. z ó.ó. 

 

Oferent, któ ry wygra licytację ó jegó rózstrzygnięciu póinfórmówany zóstanie 

pódczas licytacji óraz drógą pisemną.  

 

Ogłószenie ó póstępówaniu zóstałó zamieszczóne na strónie internetówej 

órganizatóra tj. www.mósir.lublin.pl 

 

MOSiR zastrzega sobie prawo odwołania postępowania w każdym czasie  lub unieważnienia 

postępowania i odstąpienia od zawarcia umowy z wygrywającym licytację bez podania 

przyczyny. W takim wypadku uczestnik, który wygrał licytację nie może domagać się 

zawarcia umowy, jak również nie przysługują mu żadne roszczenia finansowe względem 

MOSiR, za wyjątkiem roszczenia o zwrot wpłaconego wadium lub wadium przekształconego 

w kaucję zabezpieczającą. Oferty niekompletne, nie spełniające powyższych wymogów, 

złożone poza obowiązującym trybem lub po terminie nie będą rozpatrywane.  

 

 

http://www.mosir.lublin.pl/

